
 

1 

Záruční program 

 

Podmínky záruky 

 dokončení komplexní léčby chrupu na základě plánu ošetření (do 2 let od zahájení 

léčby, v případě ortodontické léčby do 5 let od zahájení) 

 pravidelné prohlídky a kontroly chrupu jednou za 6 měsíců, odpovědnost za včasnost a 

pravidelnost návštěv nese pacient. Zhotovení kontrolních RTG snímků jednou za 2 roky. 

 pravidelné návštěvy dentální hygienistky Studia 32 minimálně jednou za 6 měsíců (lze 

spojit s kontrolním vyšetřením), v případě potřeby i častěji. Frekvence návštěv a 

potřebné výkony (např. odstranění zubního kamene, pískování zubů - Airflow, instruktáž 

o technice a pomůckách k čištění zubů a jiné výkony při léčbě parodonitidy) jsou určeny 

ošetřujícím týmem na základě stavu orálního zdraví (kazivost, parodontitida). Pacient je 

povinen navržené výkony a doporučení respektovat. 

 perfektní hygiena dutiny ústní a zcela klidné dásně (PBI < 13,4%) po celou dobu záruky. 

Stav je průběžně monitorován a zaznamenáván do zdravotní dokumentace při 

pravidelných návštěvách dentální hygienistky. 

Výluky ze záruky 

 záruka se nevztahuje na poškození ošetřeného zubu či výrobku úrazem 

 záruku nelze uplatnit v případě, že byl ošetřený zub nebo výrobek upraven jiným 

lékařem mimo rámec zubní kliniky Studio 32 

 záruku nelze uplatnit v případě, že nejsou dodrženy podmínky 1 až 4 předchozího 

odstavce 

 kouření 

 

Přihlášení k záručnímu programu 

Po ukončení léčby Vám bude nabídnuto přihlášení k záručnímu programu. Přihlášení bude 

provedeno podpisem obou dvou stran (pacient, Studio 32).  

 

Na naše výkony a výrobky poskytujeme záruku po dobu 10 let. K záručnímu programu je 

potřeba se přihlásit. To Vám bude nabídnuto po ukončení léčby. 

 


